Resultatliste 2013 fra:

Veteranstaevnet | Skibby

Rettet og Renskrevet af: Benny Lykke

Sa fik vi afviklet Veteranstaevnet 2013, knap 40 deltager havde vi, hvilket er alt for lidt, vi kunne
teenke os mindst 60 deltager, sa var det ogsa meget hyggeligere for jer skytter, der kom lige fra
Frederikshavn og til Nord Sjelland.

Sat allerede nu et X i kalenderen til naeste ar, hvor vi afholder Veteranstaevnet for 14 ar i traek og
det er Kristi Himmelfartsdag, hvor i alligevel har fri, sa invitere familien med pa denne udflugt,
skyder de ikke spiser de med for det halve af det i giver, Kusk der skydes Veteran lige fra du er fyldt
50 ar, serg nu for at i han stille hold, for der skal kun 3 Skytter til at stille hold og det lige fra 50 til
100 ar, alle er velkommen.

Jeg vel slutte af med at gnske alle vinderne tillykke med de flotte Resultater og en tak for
deltagelsen, Bente, Birgitte og Birgit, har lovet at sgrge for maden til naste ar igen og jeg vil sige
dem tak for denne gang og kom godt hjem alle sammen, tak for nu alle sammen.

Benny Lykke var sponser af de tildelte Langdistancepatroner.
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Vinderen af Veteranstaevnet 2013, blev Knud Jensen fra Frederikshavn og Knud modtog de 200
Patroner



Nummer 3 efter finalen var Ole Olsen fra Nord Sjaelland'o Ie modtog 60 Patroner
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50 til 59

Skyttenr.

60 til 69

70 til 79

Veteran Steevnet i Skibby2013 - - finale

Navn
10518 Knud Jensen
10606 Bent Poulsen
62500 Ole Olsen
17325 Henning Lausten
65179 Bjgrn Nielsen
20861 Hans O Hansen
87036 Christian Frederiksen
10470 Ole Madsen
26090 Gunnar Fredriksen
90904 Kurt Christiansen
97786 Gunni Rasmussen

Klub

Fr. Havn

Fr. Havn

Nord Sjeelland
Randers

Nord Sjeelland
Horsens

Fr. Havn

Fr. Havn
DSB/ASF
Horsens
Horsens

295
295
290
287
290
290
286
285
284
284
288

Veteran Steevnet i Skibby 2013

Navn
18365 Erik Andersen
97786 Gunni Rasmussen

87036 Christian Frederiksen

21163 Jens Frandsen
23971 Steen Armstrong
24889 John L Matthiesen
24032 Janne Hansen

25390 Willy Herm ansen
10606 Bent Poulsen
20861 Hans O Hansen
62500 Ole Olsen
10470 Ole Madsen
90904 Kurt Christiansen
23956 Bent Knudsen
101223 Gunnar Jensen
15633 Ejvind Kristensen
18356 Erling Jacobsen
17817 Per Hviid
26293 Carsten B Larsen

10518 Knud Jensen
26116 Arne Christensen
65179 Bjgrn Nielsen
17325 Henning Lausten
21512 Jgrgen Kragh
26090 Gunnar Fredriksen
22262 Preben Jensen
63188 Jgrgen Petersen
18344 Finn Dollerup
25108 Jagrgen Solsbeaek

80 og derover

26011 Finn Kgnig
25141 Jens Hansen
23308 Niels Poulsen

Klub
Randers
Horsens
Fr. Havn
Horsens
DSB/ASF
DSB/ASF
DSB/ASF

Odder
Fr. Havn
Horsens

Nord Sjeelland

Fr. Havn
Horsens
DSB/ASF
DSB/ASF
FR.Havn
Randers
Randers
VBF A

Fr. Havn
DSB/ASF

Nord Sjeelland

Randers

DSB/ASF
DSB/ASF
Silkeborg

Nord Sjeelland

VBF A
BMI

DSB/ASF
VBF A
Silkeborg

200 M

149/10

144/4
145/8
146/4
143/6
143/3
140/2

148/7
150/8
146/6
146/5
145/2
142/5
146/6
146/6
137/2
140/3
134/2
136/4

149/10

148/9
146/7
145/5
147/8

147/11

142/3
141/3
145/3
125/2

144/4
144/3
125/0

samlet resultat

300 M R

14717
144/3
141/6
137/2
136/0
135/1
131/1

147/5
145/3
144/4
144/2
140/4
142/3
129/1
128/1
130/2
122/2
112/0
94/1

146/3
145/1
144/5
142/3
138/3
137/0
138/2
137/3
129/2
125/1

126/3
108/0
123/0

105
101
101
103
98
95
98
99
100
98
90

296
288
286
283
279
278
271

295
295
290
290
285
284
275
274
267
262
246
230

295
293
290
287
285
284
280
278
274
250

270
252
248

400
396
391
390
388
385
384
384
384
382
378

samlet resultat
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7
14
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Veteran Steevnet i Skibby 2013 - - Hold

Skyttenr.  Navn

10518 Knud Jensen
10606 Bent Poulsen
87036 Christian Frederiksen

26116 Arne Christensen
21512 Jgrgen Kragh
26090 Gunnar Fredriksen

20861 Hans O Hansen
97786 Gunni Rasmussen
90904 Kurt Christiansen

65179 Bjgrn Nielsen
62500 Ole Olsen
63188 Jgrgen Petersen

18365 Erik Andersen
17325 Henning Lausten
18356 Erling Jacobsen

Klub

FR.Havn
FR.Havn
FR.Havn

DSB/ASF
DSB/ASF
DSB/ASF

Horsens
Horsens
Horsens

Nord Sjeelland
Nord Sjeelland
Nord Sjeelland

Randers
Randers
Randers

)

Det vindnde hoI ra Frederikshavn

200 M

149/10
150/8
145/8

148/9
147/8
147/11

146/6
144/4
142/5

146/7
146/5
141/3

149/10
145/5
140/3

300 M R

146/3
145/3
141/6

145/1
138/3
137/0

144/4
144/3
142/3

144/5
144/2
137/3

14777
142/3
122/2

samlet resultat

295
295
286
876

293
285
284
862

290
288
284
862

290
290
278
858

296
287
262
845

13
11
14
38

10
11
11
32

10

25

12
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25



23971 Steen Armstrong
24889 John L Matthiesen
23956 Bent Knudsen

101223 Gunnar Jensen
24032 Janne Hansen
26011 Finn Kgnig

18344 Finn Dollerup
25141 Jens Hansen
26293 Carsten B Larsen

DSB/ASF
DSB/ASF
DSB/ASF

DSB/ASF
DSB/ASF
DSB/ASF

VBF A
VBF A
VBF A

143/6
143/3
146/6

146/6
140/2
144/4

145/3
144/3
136/4

136/0
135/1
129/1

128/1
131/1
126/3

129/2
108/0
94/1

Sa var der bgf med blade lgg til alle

279
278
275
832

274
271
270
815

274
252
230
756
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